

**PAPILDOMAS SUSITARIMAS
DĖL 2019 M. LAPKRIČIO 28 D. STATYBOS RANGOS SUTARTIES
NR. SR(6.68)-563 PAKEITIMO**

2021 m. *lapkričio 2* d. Nr. *SR(6.68)-398*
Zarasai

Zarasų rajono savivaldybės administracija, kodas 188753461, kurios įregistruota buveinė yra Sėlių a. 22, 32110 Zarasai, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama Savivaldybės administracijos direktoriaus Benjamino Sakalausko, veikiančio pagal tarnybinę padėtį, (toliau – Užsakovas),

ir UAB „Vidista“ (toliau – Rangovas), atstovaujama direktorės Vidos Maišėnienės, veikiančios pagal įstatų, toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2. d. 2 punktu, atsižvelgiant į 2019 m. lapkričio 28 d. statybos rangos sutarties Nr. SR(6.68)-563 10.5 punkto nuostatas bei statybos objekto „Renginių infrastruktūros atnaujinimas Zarasų miesto Didžiojoje saloje“ statybos dalyvių 2021 m. liepos 12 d. pakeitimų aktą Nr. 2021/07/01, susitaria dėl pakeitimų, būtinų darbams užbaigti:

1. Neatliekant naujos pirkimo procedūros pagal Techninio projekto „A“ laidos Nr. P/01335-00-TP sprendinius ir Rangovo pateiktas papildomų darbų sąmatas atlikti papildomus darbus, papildomų darbų suma 110782,59 Eur su PVM.

2. Atsisakyti darbų pagal Techninio projekto „A“ laidos Nr. P/01335-00-TP sprendinius ir Rangovo pateiktas atsisakomų darbų sąmatas, atsisakomų darbų suma 51018,52 Eur su PVM.

3. Pakeisti 2019 m. lapkričio 28 d. rangos sutarties Nr. SR(6.68)-563 (toliau – Sutartis) 3.4 punktą ir jį išdėstyti taip:

„3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

<i>Pavadinimas</i>	<i>Punktas</i>	<i>Duomenys ir sąlygos</i>
Sutarties kaina,	9.1	1 331 712,94 eurų (<i>vienas milijonas trys šimtai trisdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai dvylika eurų 94 centai</i>)
iš kurių PVM sudaro	9.1	231 123,73 eurų (<i>du šimtai trisdešimt viena tūkstantis šimtas dvidešimt trys eurai 73 centai</i>)

4. Papildomas susitarimas sudarytas 2 (dviem) egzemplioriais lietuvių kalba, po vieną kiekvienai šaliai. Abu egzemplioriai yra vienodos teisinės galios.

5. Šis Papildomas susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

6. Šalys šį Papildomą susitarimą perskaitė, joms buvo išaiškintas susitarimo turinys ir pasekmės, Šalys susitarimą suprato ir, kaip visiškai atitinkančią jų valią ir ketinimus, pasirašė.

7. Susitarimo priedas – Sąmatos.

Šalių rekvizitai ir parašai:

UŽSAKOVAS

Zarasų rajono savivaldybės administracija

Kodas 188753461

PVM mokėtojo kodas – ne PVM mokėtoja

Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras

Sėlių a. 22, 32110 Zarasai

A.s. Nr. LT467300010137157616

tel. (8 385) 37155, faksas: (8 385 37172)

el. paštas info@zarasai.lt

Benjaminsas Sakalauskas

Parašas

Data.....



RANGOVAS

UAB „Vidista“

Kodas 183819733

PVM mokėtojo kodas LT838197314

Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras

Ukmergės g.6, 28138 Utena

A.s. LT307044060002543674

el. paštas: info@vidista.lt

Vida Maišėnienė

Parašas.....

Data.....



SUDERINTA: 0,64166 TŪKST.EUR.

TVIRTINU: 0,64166 TŪKST.EUR

Direktorė
Vida Maišienė

ATSAKINGAS ATSTOVAS

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA -gera

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

UAB „Vidista“

Statinių grupė 011019nd Viešųjų erdvių Zarasų mieste Didžiojoje saloje sutvarkymas

Statinyš 2 Lauko inž. tinklai - nedaromi darbai

Žiniaraštis 1 Lauko vandentiekio tinklai - nedaromi darbai

2021.02.03

Suma žiniaraščiui 641,66 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Lauko vandentiekio tinklai						
15 N22-266		Polietileninių trišakių pastatymas	10 vnt	0,1	109,9336	10,99
16 88001001		PE trišakis 25x25x25	vnt	1,0	2,8291	2,83
17 N22-268		Vandentiekio ketinių sklendžių arba atbulinių vožtuvų D 50mm pastatymas	vnt	2,0	18,2231	36,45
15 N22-268		Vandentiekio ketinių sklendžių arba atbulinių vožtuvų D 50mm pastatymas	vnt	2,0	18,2231	36,45
16 88001002		Sklendė DN25 su prailginimo velenu	vnt	2,0	101,8693	203,74
17 N22P-0801		Surenkamų gelžbetoninių šulinių montavimas sausuose gruntuose , kai šuliniai apvalūs (šulinio surenkamos gelžbetoninės konstrukcijos)	m3	0,403	595,1384	239,84

Skyriuje 1 530,29
 Žiniaraštyje 1 530,29
 Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 111,36
 Iš viso žiniaraštyje 1 641,66

Sudarė :

Suderinti kiekiai: St. statybos techninės priežiūros vadovas Rytis Barusevičius

SUDERINTA: 26,465.12 TUKST.EUR.

Jonas Žušinas
Zarasų rajono savivaldybės administracijos
Statybos ir komunalinio ūkio skyriaus vydejas
Tel. 8-385 37131

TVIRTINU: 26,465.12 TUKST.EUR. **Direktorė**
Vida Maišienienė

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

UAB „Vidista“

Statinių grupė 011019nd Viešųjų erdvių Zarasų mieste Didžiojoje saloje sutvarkymas

Statinyss 2 Lauko inž. tinklai - nedaromi darbai

Žiniaraštis 5 Arteinis gręžnys - nedaromi darbai

2021.02.03 Suma žiniaraščiui 26465.12 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Arteinis gręžinys						
1 N4-184		Gręžimo brigados darbas, kai gręžimo gylis iki 200 m (1 tyrimų kompleksas)	vnt	1,0	42,9863	42,99
2 N4-96		Sukamasis gręžinių gręžimas atvirkštiniu praplovimu, gręžiant erlifto pagalba iki 50 m II grupės grunte	m	100,0	54,0673	5406,73
3 N4-137		Gręžinių tvirtinimas apsauginiais vamzdžiais iki 50 m I grupės grunte, suvirinant sandūras (sukamasis gręžimas)	m	100,0	14,0404	1404,04
4 7700501		Gręžinių apsaugos vamzdžiai su klj. mov.PN10 140/125(Wavin PVC artz.gręž.)	m	100,0	38,231	3823,1
5 N4-40		Gręžinio D iki 200 mm iki 100 m gylio cementavimas	m	100,0	35,2462	3524,62
6 N4-47		Tarpų tarp vamzdžių užpylimas žvyru ir smėliu	10m2	0,075	616,8479	46,26
7 5705231		Žvyras frakcija 5-10mm	m3	0,37875	10,8139	4,1
8 570751		Smėlis statybos darbams	m3	0,37875	8,7385	3,31
9 N4-174		Filtro kolonos nuleidimas ant gręžimo strypų, kai gręžinio gylis iki 50 m	m	100,0	6,4784	647,84
10 1020-359		Daugiasluoksniai vamzdžiai RT/Al/HD 'Hakathen' 12 bar, 50x4	m	101,0	21,8344	2205,27
11 N16P-0703		Siurblių agregatų montavimas (siurbimo nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm)	vnt.	2,0	121,1494	242,3
12 999586		Siurblys BN-15 su pultu	vnt	1,0	788,7825	788,78
13 1090-108		CIMM hidroforai (10 bar), 200 l talpos	vnt	1,0	312,2273	312,23
14 N21-170		Lyninės vieno kabelio iki 10 mm2 skerspjūvio elektros instaliacijos montavimas	100m	1,0	757,7826	757,78
15 N21-24		Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 3kg	100m	1,0	302,9512	302,95
16 3600-90		Valdymo-signaliniai kabeliai 4x2.5	m	102,0	1,1688	119,22
17 N21-594-1		Iki 1kV įtampos iki 70 mm2 skersp. kabeliui atsišakojimo movų montavimas	vnt.	1,0	58,221	58,22
18 346661		Kabelių mova GPS	vnt.	1,0	30,6504	30,65
19 N51-50		Pulto montavimas, kai jo masė iki 0.3 t	vnt	1,0	463,6271	463,63
20 D1-156		Derinimo darbai	kompl.	1,0	1688,3417	1688,34
Skyriuje 1						21872,36
Žiniaraštyje 5						21872,36
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						4593,2
Iš viso žiniaraštyje						26465,56

Sudarė: _____

Suderinti kiekiai: St. statybos techninės priežiūros vadovas Rytis Barusevičius

4.41099

SUDERINTA: _____ TUKST.EUR.

TVIRTINU: 4.41099 TUKST.EUR.

2021 M. MĖN.

Jonas Žušinas
Būdos rajono savivaldybės administracijos
Statybos ir komunalinio ūkio skyriaus vyėdėjas
Tel. 8-385 37161

2021 M. MĖN. D.



Direktorė
Vida Maišienė

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

UAB „Vidista“

Statinių grupė 011019nd Viešųjų erdvių Zarasų mieste Didžiojoje saloje sutvarkymas

Statinys 2 Lauko inž. tinklai - nedaromi darbai -gerai

Žiniaraštis 2 Lauko nuotekų tinklai - nedaromi darbai

2021.02.03

Suma žiniaraščiui 4410,94 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Nuotekų tinklai						
7 N23-151		160 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 sandūrų	100m	0,57	148,0108	84,37
8 1030-63		PVC vamzdžiai klasė N 160x4.0x1000 (išor. nuotek.)	vnt	57,57	15,5429	894,8
9 R19-247		Vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą	100m	0,62	248,8674	154,3
11 N23P-0402		Plastikinių vamzdžių vamzdynų iki 630 mm skersmens hidraulinis bandymas (vamzdžių skersmuo 160 mm)	100m	0,57	202,6581	115,52
13 N22P-0705		Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos , kai vamzdžių skersmuo 125-150 mm	100m	0,57	53,3085	30,39
14 N23P-0306		Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas , kai šulinių skersmuo daugiau 500 mm iki 600 mm	vnt.	2,0	256,6857	513,37
15 88007011		Dugnas PP DN600	vnt	2,0	338,6177	677,24
16 88007002		Gofruotas stovas H -2m DN600	vnt	2,0	40,2955	80,59
17 88007003		Tarpinė stovui DN600	vnt	2,0	40,0989	80,2
18 88007010		Atraminė plokštė DN600	vnt	2,0	91,1865	182,37
19 2050-4		Ketaus liukai (plaukioj. tipo)	vnt	2,0	144,7317	289,46
20 88007012		Jungtis	vnt	2,0	38,7226	77,45
23 N23P-0605		Buitinių nuotekų biologinio valymo įrenginių montavimas , kai įrenginiai horizontalūs ir jų našumas iki 10 l/s	vnt.	1,0	465,3619	465,36
Skyriuje 1						3645,41
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						765,54
Iš viso žiniaraštyje 2						4410,94

Sudarė: _____

Suderinti kiekiai: St. statybos techninės priežiūros vadovas Rytis Barusevičius

ĮRENGINIŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

UAB „Vidista“

Statinių grupė 011019nd Viešųjų erdvių Zarasų mieste Didžiojoje saloje sutvarkymas

Statinys 2 Lauko inž. tinklai - nedaromi darbai

Žiniaraštis 2 Lauko nuotekų tinklai - nedaromi darbai



Direktorė
Vida Maišėnienė

2021.02.03

Suma žiniaraščiui 19500.36 EUR

Eil. Nr.	Kodas	Įrenginių pavadinimas Techniniai ir kiti duomenys	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	Vertė EUR
1 Nuotekų tinklai						
24	NV	Nuotekų valymo įrenginys NV-4, Q-4,8m3/d	vnt	1,0	16116,0	16116,0
Skyriuje 1						16116,0
žiniaraštyje 2						16116,0
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3384,36
Iš viso žiniaraštyje 2						19500,36

Sudarė :

Suderinti kiekiai: St. statybos techninės priežiūros vadovas Rytis Barusevičius

SUDERINTA:

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU:

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2019 M. MĖN. D.

6.771,96 TŪKST. EUR.
 Zarasų rajono savivaldybės administracijos
 Statybos ir komunalinio ūkio skyriaus vydejas
 Tel. 8-385 37181

6.771,96 TŪKST. EUR. Direktorė
 Vida Maišienė



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

UAB „Vidista“

Statinių grupė 011019k Viešųjų erdvių Zarasų mieste Didžiojoje saloje sutvarkymas

Statiny 1 Sklypo sutvarkymas I etapas

Žiniaraštis 4 Mažosios scenos amfiteatro įrengimas įrengimas - papildomi darbai (sąmatinėm kainom)

2019.10.18

Suma žiniaraščiui 6771,96 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1. Mažosios scenos amfiteatro įrengimas

1 N6-23	Gelžbet.juostiniai pamatai, atraminės rūšio sienos iki 300mm pločio, įrengiant klojinius iš lentų	m3	9,51	167,1092	1589,21
2 320-10	Betono mišiniai C30/37	m3	9,51	98,896	940,5
3 12	Armatūros karkasas	t	0,627	1156,2853	724,99
4 N6P-0310	Plieninių įdėtinių detalių montavimas, betonuojant pamatus	t	0,652	3591,9599	2341,96
Skyriuje 1					5596,66
Žiniaraštyje 4					5596,66
Pridėtinės vertės mokestis 21%					1175,3
Iš viso žiniaraštyje 4					6771,96

Suderinti kiekiai: St. statybos techninės priežiūros vadovas Rytis Barusevičius

SUDERINTA: 11,00986 TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: 11,00986 TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2019 M. MĖN. D.

Jonas Žušinas
Zarasų rajono savivaldybės administracijos
Statybos ir komunalinio ūkio skyriaus vydejas
Tel. 8-385 37181



Direktorė
Vida Maišienė

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

UAB „Vidista“

Statinių grupė 011019k Viešųjų erdvių Zarasų mieste Didžiojoje saloje sutvarkymas

Statiny 1 Sklypo sutvarkymas I etapas -papildomi darbai (sąmatinėm kainom)

Žiniaraštis 1 Sklypo sutvarkymas I etapas

2019.10.18 Suma žiniaraščiui 11009,86 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Kiti darbai						
1	N1P-1005	Minkštų veislių medžių kelmų rovimas, kai kelmo skersmuo daugiau 34 cm(medžius kirto komunalininkas)	100vnt	0,45	452,7071	203,72
2	N1P-1009	Didesnio kaip 30cm skersmens kelmų transportavimas	100vnt	0,45	236,2741	106,32
3	N1-345	Išrautų kelmų duobių užpylimas gruntu buldozeriu	100vnt	0,45	89,1697	40,13
4	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais -savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	35,66	33,913	1209,34
5	N1P-0701	Tranšėjų,iškaskų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi,kai kaušo talpa 0,15 m3	100m3	4,2	207,68	872,26
6	N1-364	iškaskų paviršiaus išlyginimas mechanizuotu būdu,kai gruntas II gr.	t.m2	1,5	794,7572	1192,14
7	N48-261	Dirvos paruošimas mech. Būdu II gr. Grunte,užpilant iki 15 cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio (esamas)	100m2	15,0	277,3604	4160,41
8	N48-295	Paprastų gazonų užsėjimas rank.būdu	100m2	15,0	87,6504	1314,76
		Skyriuje 1				9099,06
		Žiniaraštyje 1				9099,06
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1910,8
		Iš viso žiniaraštyje 1				11009,86

Suderinti kiekiai: St. statybos techninės priežiūros vadovas Rytis Barusevičius

[Handwritten signature]

3.7501
SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.
Jonas Žušinas
Zarasų rajono savivaldybės administracijos
Statybos ir komunalinio ūkio skyriaus vyėdėjas
Tel. 8-385 37181
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. _____ MĖN. _____ D. _____

TVIRTINU: 3.7501 TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. _____ MĖN. _____ D. _____

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

UAB „Vidista“

Statinių grupė 011019k Viešųjų erdvių Zarasų mieste Didžiojoje saloje sutvarkymas

Statinys 1 Sklypo sutvarkymas I etapas -papildomi darbai

Žiniaraštis 5 dugno gilinimas ir kiti darbai

2019.10.18 Suma žiniaraščiui 3750,1 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Dugno valymas ir pakrantės gilinimas						
	N1P-0302	Grunto kasimas 79 kw(108AJ) galios buldozeriu,perstumiant gruntą(atstumas iki 60 m)	t.m3	0,35	1316,1444	460,65
	F1-1-2	Mechanizuotas grunto kasimas,pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100m3	3,5	753,8877	2638,61
		Skyriuje 1				3099,26
		Žiniaraštyje 5				3099,26
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				650,84
		Iš viso žiniaraštyje 5				3750,1

Suderinti kiekiai: St. statybos techninės priežiūros vadovas Rytis Barusevičius

[Signature]

SUDERINTA: 256532 TŪKST.EUR.

TVIRTINU: 256532 TŪKST.EUR. Direktorė
Vida Maišienė

ATSAKINGAS ATSTOVAS Jonas Žušinas
Zarasų rajono savivaldybės administracijos
Statybos ir komunalinio ūkio skyriaus vydedėjas
Tel. 8-385 37181

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas



UAB „Vidista“

Statinių grupė 230121 Viešųjų erdvių parke prie Salos gatvės Zarasų mieste statybos, rekonstravimo projektas

Statinys 1 Apšvietimo ir el. skirstymo linijų montavimas

Žiniaraštis 1 Elektrotechninė dalis -papildomi darbai (sąmatinėm kainom)

Suma žiniaraščiui 2565,92 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Montavimo darbai						
1 N1-422		Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25m3 km talpos kaušu ekskavatoriais I-II grupės grunte k9=1.15		0,1	774,9973	77,5
2 N1-425		Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldozeriais 59 kW(80AJ) I-II grupės grunte iš sankasos k9=1.15	km	0,1	211,4217	21,14
3 N21P-0117		Kabelių apsaugos plastikinių lygių vamzdžių klojimas tranšėjose	100m	1,2	264,5891	317,51
4 1035-81		Gofuoti PE kabelių apsaugos vamzdžiai be movų 50/42mm (raudoni)	m	120,0	0,9644	115,73
5 N21P-0118		Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose	100m	2,0	327,7546	655,51
6 3498-49		750V galios variniai kabeliai CYKY-J (apvalūs, su užpildu) 5x6	m	200,0	3,2585	651,7
7 N21-6-1		Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio k9=1.15	km	0,12	503,5772	60,43
8 N21-272		Antgalių prijungimas, presuojant prie laidų ir kabelių vienviečių iki 16 mm2 skersp. gyslų	100vnt	0,4	260,7761	104,31
9 N21-280		Laidų ir kabelių vienviečių 16 mm2 skersp. gyslų su antgaliais prijungimas prie aparatų gnybtų	100vnt	0,4	291,9279	116,77
Skyriuje 1						2120,6
Žiniaraštyje 1						2120,6
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						445,33
Iš viso žiniaraštyje 1						2565,92

Sudarė: [Signature]

Suderinti kiekiai: St. statybos techninės priežiūros vadovas Rytis Barusevičius

[Signature]

ĮRENGINIŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2020.10 kainas



Direktorė
Vida Maišėnienė

UAB „Vidista“

Statinių grupė 220121 Kitos paskirties inžinerinių statinių (12.) parko prie Salos gatvės Zarasų mieste statybos projektas

Statinyss 1 Kitos paskirties inžineriniai statiniai (12.). Lauko dalis (nauji papildomi darbai)

Žiniaraštis 2 Buitinės nuotekos F1 (nauji papildomi darbai)

2021.02.03

Suma žiniaraščiui 21154,3 EUR

Eil. Nr.	Kodas	Įrenginių pavadinimas Techniniai ir kiti duomenys	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	Vertė EUR
1 Statybos darbai						
12	siurb	Pakeitimui siurblys Nuotekų siurblynė iš stikloplasčio, d1500; H=3,0m, Q=1,5m ³ /h; Q=2,2m ³ /h su valdymo skydais ir automatika	vnt	1	1080	1080
17	SIURB		vnt.	1,0	16450,0	16450
Skyriuje 1						17530,0
žiniaraštyje 2						17530,0

Transporto išlaidos

300,0

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

3324,3

Iš viso žiniaraštyje 2

21154,3

Sudarė :

Suderinti kiekiai: St. statybos techninės priežiūros vadovas Rytis Barusevičius

SUDERINTA: 784390 TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2021 M. MĖN. D.

Jonas Žušinas
Zarasų rajono savivaldybės administracijos
Statybos ir komunalinio ūkio skyriaus vydedėjas
Tel. 8-385 21181

TVIRTINU: 7.84390 TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2021 M. MĖN. D.

Direktorė
Vida Maišienė



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

UAB „Vidista“

Statinių grupė 190721 Videšųjų erdvių parke prie salos gatvės Zarasų mieste statybos, rekonstravimo projektas

Statiny 1 Kiti paskirties inžineriniai statiniai (12.) Inžineriniai tinklai (9.)

Žiniaraštis 1 Turėklo įrengimas

2021.07.20 Suma žiniaraščiui 7843.90 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Statybos darbai						
1 N10P-0201		Turėklų medinių karkasų įrengimas , gaminant elementus iš tašų, kai skerspjūvio plotas daugiau 75cm2 iki 100cm2/pritaikyta	m3	2,604	722,787	1882,14
2 DVPM		Dvigubo piovimo mediena 10x10x600cm, Kodas 105013	vnt	46,0	48,6146	2236,27
3 120343		Tvirtinimo detalės sijos galo atrėmimas nerūd. pl.	vnt	56,0	5,8352	326,77
4 KAMP		Kampas 70x70x55x2,5 Xido	vnt.	112,0	0,6955	77,9
5 N15P-1436		Medinių gruntuotų paviršių lauke šlifavimas (juostiniai paviršiai)/apipjautos medienos/pritaikyta/šlifavimas 2 kartus faktiškai k4=2.000,k9=1.15	100m2	1,0376	296,7906	307,95
6 N15-164-6		Smulkių stalių gaminių (grotelių, turėklų ir pan.) paviršių padengimas "Pinoteks" (100 m2 nudažyto paviršiaus)/Pritaikyta / faktas tris kartus k8=1.17	100m2	1,0376	1093,7528	1134,88
7 2304022		Medienos impregnavimas Remers HK Lasur (3 in 1)	l	34,24	15,0891	516,65
		Skyriuje 1				6482,56
		Žiniaraštyje 1				6482,56
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1361,34
		Iš viso žiniaraštyje 1				7843,9

Sudarė :

Suderinti kiekiai: St. statybos techninės priežiūros vadovas Rytis Barusevičius

[Handwritten signature]

Žiniaraštyje 1	3374,43
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	708,63
Iš viso žiniaraštyje 1	4083,07

Sudarė : _____

Suderinti kiekiai: St. statybos techninės priežiūros vadovas Rytis Barusevičius

2020 m. 10 mėn. 14 d.

SUDERINTA: 12,12232 TUKST.EUR
Zarasų rajono savivaldybės administracijos
Statybos ir komunalinio ūkio skyriaus vydejas
ATSAKINGAS ATSTOVAS 37181

2021 M. MĖN. D.

TVIRTINU: 12,12232 TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2021 M. MĖN. D.



Direktorė
Vida Maišienė

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

UAB „Vidista“

Statinių grupė 011019nk Viešųjų erdvių Zarasų mieste Didžiojoje saloje sutvarkymas

Statinys 2 Lauko inž. darbai - papildomi darbai naujomis kainomis

Žiniaraštis 2 Lauko nuotekų tinklai F1

2021.06.03

Suma žiniaraščiui 12122,32 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Papildomi darbai naujomis kainomis						
3 N23-254		Siurblinės nuotekų persiurbimui, kurios talpos tūris iki 3,0 m3, montavimas/ siurblinė Nr.1.	vnt	1,0	138,7096	138,71
4 N16P-0703		Siurblių agregatų montavimas (siurbimo nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm)/NS-2 siurblinės siurbLIAI k8=1.03	vnt.	2,0	126,6456	253,29
5 N23-91		Apvalių surenkamų gelžbetoninių D 1,5m kanalizacijos šulinių įrengimas sausuose gruntuose/Slėgio gesinimo šulinys k9=1.15	m3	1,45	1136,0124	1647,22
6 N22-547		Iki 100mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių trišakių montavimas k9=1.15	vnt.	1,0	88,121	88,12
7 N22-269		Vandentiekio ketinių sklendžių arba atbulinių vožtuvų D 80mm pastatymas k9=1.15	vnt	2,0	31,9997	64,0
8 2602388		Ketinė fl. sklendė Dn80 su ratu	vnt	2,0	153,2721	306,54
9 N22-539		Iki 100mm skersmens kaliojo ketaus, flanšinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas/adapterių k9=1.15	vnt.	3,0	10,4647	31,39
10 2611444		Kaliojo ketaus flanšinis adapteris atsparus tempimui DN80	vnt.	3,0	156,3135	468,94
11 N22-269		Nuotekoms atbulinių vožtuvų D 80mm pastatymas k9=1.15	vnt	2,0	32,0027	64,01
12 2602383		Atbulinis vožtuvas nuotekoms Dn80	vnt	2,0	240,4823	480,96
13 1022-292		PE 100 slėginis vamzdis SDR17, PN10 vandentiekiui 90x5.4 (juodas su mėlyna j.)	m	625,0	9,7961	6122,56
14 N23-133		Kanalizacijos vamzdynų prijungimas prie veikiančių tinklų sausame grunte, kai prijung. vamzdžių skersmuo iki 600mm k9=1.15	vnt	1,0	297,6939	297,69
15 1033-100		Protarpinis 110, trumpas (išor. nuotek.)	vnt	4,0	7,2145	28,86
16 1033-104		Protarpinis 200, trumpas (išor. nuotek.)	vnt	2,0	13,0733	26,15

Skyriuje 1

Žiniaraštyje 2

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Iš viso žiniaraštyje 2

10018,45

10018,45

2103,87

12122,32

Sudarė :

Suderinti kiekiai: St. statybos techninės priežiūros vadovas Rytis Barusevičius

Jonas Žušinas
Zarasų rajono savivaldybės administracijos
Statybos ir komunalinio ūkio skyriaus vydejas
Tel. 8-385 37181

SUDERINTA: 23.81554 TUKST.EUR.

TVIRTINU: 23.81554 TUKST.EUR.

Direktorė
Vida Maišienė

ATSAKINGAS ATSTOVAS

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas



UAB „Vidista“

Statinių grupė 011019pd Viešųjų erdvių Zarasų mieste Didžiojoje saloje sutvarkymas

Statiny 2 Lauko inž. tinklai - papildomi darbai

Žiniaraštis 1 Lauko vandentiekio tinklai (sąmatinėm kainom)

2021.06.02

Suma žiniaraščiui 23815,54 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Lauko vandentiekio tinklai - papildomi darbai						
1 N1P-1401		Žemės darbai, klojant vamzdyną sausuose gruntuose atskiroje tranšėjoje, kai vamzdžio D iki 600mm, neišvežant grunto, kai tranšėjos gylis daugiau 1,5m iki 2,0 m	km	0,625	13872,5898	8670,37
2 N23-235		Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu ekskavatoriumi, sutankinant	m3	67,0	19,5725	1311,36
3 N23-1		Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas	m3	25,0	36,2337	905,84
4 N22P-0107		Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm	m	625,0	3,4925	2182,81
6 N22P-0403		Įsijovimas į ketinį (plieninį) vamzdyną balneliu, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 50 mm , vamzdyno skersmuo 50-80 mm	vnt.	1,0	99,5639	99,56
7 N22P-0701		Vamzdynų iki 400 mm skersmens hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo iki 65 mm	100m	6,25	160,0574	1000,36
8 N22P-0707		Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija , kai vamzdžių skersmuo iki 65 mm	100m	6,25	65,2322	407,7
9 N22P-0908		Komunikacijų žymėjimo ženklų ant stulpelių įrengimas , kai stulpeliai metaliniai	vnt.	2,0	36,163	72,33
10 R16-115		Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu	100m2	8,12	619,6958	5031,93
		Skyriuje 1				19682,26
		Žiniaraštyje 1				19682,26
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				4133,27
		Iš viso žiniaraštyje 1				23815,54

Sudarė:

Suderinti kiekiai: St. statybos techninės priežiūros vadovas Rytis Barusevičius

408307
SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS Jonas Žusinas
Zarasų miesto savivaldybės administracijos
Statybos ir komunalinio ūkio skyriaus vydejas
Tel. 8-385 37181

2021 M. MĖN. D.

TVIRTINU: 4.08307 TŪKST.EUR. Direktorė
Vida Maišienė

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

UAB „Vidista“

Statinių grupė 011019nk Viešųjų erdvių Zarasų mieste Didžiojoje saloje sutvarkymas

Statinys 2 Lauko inž. darbai - papildomi darbai naujomis kainomis

Žiniaraštis 1 Lauko vandentiekio tinklai

2021.06.03

Suma žiniaraščiui 4083,07 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Papildomi darbai naujomis kainomis						
2	261140	Prijungiamoji armatūra (balnelis) PE DN75x2"	vnt.	1,0	20,83	20,83
3	N16P-0210	Plastikinių vamzdžių jungimas srieginėmis movomis, alkūnėmis, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm)	vnt.	1,0	2,9703	2,97
4	88001002	Perėjimas PE DN50x40mm	vnt.	1,0	3,9255	3,93
5	N22-268	Vandentiekio ketinių sklendžių arba atbulinių vožtuvų iki D 50mm pastatymas k9=1.15	vnt	1,0	20,8131	20,81
6	260238	Ketinė sklendė Dn32 (šulinyje)	vnt	1,0	54,4622	54,46
7	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	1,0	6,3617	6,36
8	2601151	Automatinis nuorinimo vožtuvas DN32mm	vnt	1,0	85,3359	85,34
9	N16P-0211	Plastikinių vamzdžių jungimas srieginiais trišakiais (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm)	vnt.	1,0	4,2434	4,24
10	490028	PE trišakis 40x40x40mm el. virinamas 90°	vnt.	1,0	24,4019	24,4
11	N22-268	Vandentiekio ketinių sklendžių (įvadinių) pastatymas k9=1.15	vnt	3,0	20,8131	62,44
12	2602381	Ketinė sklendė Dn40mm (įvadinė)	vnt	3,0	80,6795	242,04
13	88001003	Atraminė plokštė universali	vnt.	3,0	2,8292	8,49
14	N24P-0916	Sklendžių valdymo prailginimo velenų montavimas , kai veleno ilgis daugiau 1,5 m k9=1.15	vnt.	3,0	6,08	18,24
15	371732	Sklendžių prailginimo velenas	vnt	3,0	25,345	76,04
16	N22P-0904	Kapų (apsauginių gaubtų) be apsauginių žiedų įrengimas k9=1.15	vnt.	3,0	20,2854	60,86
17	570491	Ketinės kapos	vnt	3,0	67,9245	203,77
18	N23P-0306	Plastikinių lauko šulinių montavimas , kai šulinių skersmuo daugiau 500 mm iki 600 mm k9=1.15	vnt.	1,0	129,8538	129,85
19	260732	Tegra 600 gofr. PP šulinio stovas 600x6000 (H-1,5m)	kompl.	1,0	97,2539	97,25
20	260244	Tegra 600 ket. dangtis plauk. su tel. adapteriu	vnt	1,0	265,2379	265,24
21	88001004	PE 100 slėgio vamzdžiai SDR11, PN16, Dn40x3,7mm, juodi su mėlyna juoste	m	625,0	3,179	1986,88
Skiriuje 1						3374,43

17. 66562
 SUDERINTA: TUKST.EUR.
 Jonas Zusinas
 Zarasų rajono savivaldybės administracijos
 Statybos ir komunalinio ūkio skyriaus vydejas
 Tel. 8-385 37181
 ATSAKINGAS ATSTOVAS
 2021 M. MĖN. D.

TVIRTINU: 17.66562 TUKST.EUR.
 Vida Maišienienė
 UAB „VIDISTA“
 2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

UAB „Vidista“

Statinių grupė 011019pd Viešųjų erdvių Zarasų mieste Didžiojoje saloje sutvarkymas

Statinys 2 Lauko inž. tinklai - papildomi darbai

Žiniaraštis 2 Lauko nuotekų tinklai (sąmatinėm kainom)

2021.06.02

Suma žiniaraščiui 17665,62 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Nuotekų tinklai papildomi darbai						
1 N1P-1401		Žemės darbai, klojant vamzdyną sausuose gruntuose atskiroje tranšėjoje, kai vamzdžio D iki 600mm, neišvežant grunto, kai tranšėjos gylis daugiau 1,5m iki 2,0 m	km	0,573	13872,5898	7948,99
2 N23-1		Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas	m3	28,2	36,2337	1021,79
3 N22P-0107		Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm	m	573,0	3,4925	2001,2
4 N23-235		Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu ekskavatoriumi, sutankinant	m3	58,0	19,5725	1135,21
5 N23-150		110 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 sandūrų	100m	0,015	129,5094	1,94
6 1030-59		PVC vamzdžiai klasė N 110x3.2x1000 (išor. nuotek.)	vnt	1,5	7,5151	11,27
7 N1-26-2		II grupės grunto kasimas 0,15 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100m3	1,7	245,5343	417,41
8 N11-13		Betono pasluoksnis ant grunto,pavežant medžiagas karučiais(mažų apimčių)	m3	2,5	45,9049	114,76
9 320-10		Betono mišiniai C30/37	m3	2,5	99,3832	248,46
10 N11P-1508		Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,225	1285,2533	289,18
11 N22P-0705		Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos , kai vamzdžių skersmuo 100 mm	100m	5,63	45,8097	257,91
12 N22-484		Komunikacijų žymėjimo ženklų su metaliniu stulpeliu įrengimas	vnt	2,0	39,9056	79,81
13 N23P-0402		Plastikinių vamzdžių vamzdynų iki 630 mm skersmens hidraulinis bandymas (vamzdžių skersmuo 110 mm)	100m	5,73	187,0413	1071,75
		Skyriuje 1				14599,68
		Žiniaraštyje 2				14599,68
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				3065,93
		Iš viso žiniaraštyje 2				17665,62

Sudarė: _____

Suderinti kiekiai: St. statybos techninės priežiūros vadovas Rytis Barusevičius